
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Староашитская основная 

общеобразовательная школа» Арского муниципального района Республики Татарстан 

Юридический адрес: Российская Федерация, Республика Татарстан. Арский район. с. Старый А шит. ул. Школьная. д7 

Телефон/факс 8(843)669-24-24. эл. почта: Ssp.Ars@tatar.ru 

П Р И К А 3 №  

по МБОУ «Староашитская ООШ» от  «29 »  августа 2025 г. 

О работе школьного клуба 

В целях привлечения детей к занятиям физической культуры и спортом, повышения их 

двигательной активности  привлечения к активной социальной деятельности в сфере 

формирования здорового образа жизни. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Гайнуллиной Г.Р. зам. директора по ВР организовать работу школьного спортивного   

клуба на 2025-2026 учебный год. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Орлята»  Файзрахманова Р.Р. 

учителя физкультуры. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР 

Гайнуллиной Г.Р. 

 

 

 

             Директор школы :                                  А.В. Мустафина 

С приказом ознакомлены :                                 Г.Р. Гайнуллина . 

                                                                               Р.Р, Файзрахманов  

 

 

mailto:Ssp.Ars@tatar.ru

		2025-09-17T10:11:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОАШИТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




